
D O D A T E K  č. 065134201S-45Q2-DH>m/96-01-034-S00551^(?4

kEéalizační smlouvě o dílo na projedení služeb při sanaci ekologických škod -  
Ochráníte sanační čerpání v areálu Koksovny Svoboda společnosti OKlí Koksovny, a.s„

(dále jen „Realizační.smlouva-)'

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, uzavřely, dle i svého prohlášení k .právníma: jednání, 
způsobilé a  řádně zastoupené,

smluvní'strany: ;

1. ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO FINANCÍ
se sídlem na adrese: Letenská 15,118:10 Praha 1- 
IČ: 00006947 
DIČ: CZ00006947
jednající: Ing. Andrejem Babišem, ministrem financí 

(dále jen ,,objednátel“)

a

2. TJMGEQa.s.
se sídlem: Místecká 329/258, 720 00 Ostrava -Hrabová 
IČ: 45192260 ' -
DIČ: CZ45192260
zapsaná v OR vedeném u KS v Ostravě, oddíl.B, vložka 386 
zastoupen: Ing. Jurajem Rakovským, členem představenstva 

Ing. Irenou Valentovou, členkou představenstva

(dále jen „zhotovitel")

(dále společně jen „smluvní strany”)

tento Dodatek č. 1 k Realizační smlouvě o dílo č. 06513-2015-4502-S-0I31 /96-01 -034- 
S0055.1 ze dne 3.7.2015 na provedení., služeb při sanaci ekologických škod -  Ochranné 
sanační čerpání v areálu Koksovny Svoboda společnosti OKK Koksovny a.s. (dále jen 
„Dodatek“)-

I.

S ohledem na průběh a'trvání zadávacího řízení bylo v čL 3.2 Realizační smlouvy dohodnuto, 
že k zahájení plnění předmětu smlouvy dojde až dne 1.11,2015. Vzhledem k tomu se smluvní 
strany dohodly na změně článku 2.7 a 14,2 Realizační smlouvy takto:

Věta první čl. 2.7 Realizační smlouvy se ruší a nově zní takto:

„Zhotovitel se zavazuje nejpozději 10 dnů před zahájením plnění předmětu smlouvy dle čl. 3.2 
této smlouvy předložit objednateli bankovní záruku, účinnou od 1.11.2015, k zajištění plnění 
z této smlouvy. “



: Věta první či. 142 Realizační smlouvy se ruší a nově zní. takto: D -y R  22; 4

Zhotovitel1 se zavazuje-nejpozději 10 dnů před zahájením plnění předmětu . smlouvy;dle; ČL 3,.2 
této smlouvy předložit objednateli originál nebo úředně'ověřenou kopii pojistné,smlouvy,., 
.účinné, od lilJ .201.5,-.(včetně/.všech příslušných,pojistných podmínek a případných: dalších 
souvisejících ujednání) o pojištění odpovědnosti za škodu, herou zhotovitel může svou 
činností i nečinností při plnění předmětu této smlouvy způsobit objednateli,, právnické, osobě, 
jakož i jakékoli třetí osobě (dále jen „pojistná smlouva").“ yv.:2 ...

. Věta čtvrtá čl. . 14,2Realizační smlouvy se ruší a nově zní takto: .

„Pojistná smlouva, příp. pojištění, musí být udržována v účinnosti od 1. 11. 2015 do konce 
platnosti smlouvy."

• ■ ■■ II.

1. Ostatní ustanovení Realizační smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. . , :

2. Tento Dodatek je sepsán v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel ,
obdrží tři a zhotovitel dva stejnopisy. . . .

3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem.jeho podpisu oběma smluvními stranami. ; .

4. Smluvní strany po.přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem,; že, 
tento Dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, 
na.důkaz čehož.připojily smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy.

V Praze dne '  9 v A, dne

Za Českou republiku - Ministerstvo financí Za UNIGEO a.s.

Ing. Andrej Babiš
ministr financí

Č) - (ččiW M cf \ '
Ing. Juraj Rakovský^

■ člen představenstva

ZTng. Irepu Valentová
členka představenstva

Za věcnou a ekonomickou správnost odpovídá: Ing. Jan Tůma 

Za právní správnost odpovídá: JUDr. Jarmila Páslerová


